
27日 28日 29日 30日 31日

工作
～節分～

ボランティア
ライアーの響き

ゲーム
大会

工作
～節分～

工作
～節分～

工作
～節分～

20日 21日 22日 23日 24日 25日

カラオケ大会
工作

～節分～
工作

～節分～
工作

～だるま～
工作

～だるま～

お茶会

13日（成人の日） 14日 15日 16日 17日 18日

お茶会 誕生日会 カラオケ大会 お茶会 お茶会

工作
～だるま～

6日 7日 8日 9日 10日 11日

工作
～だるま～

工作
～だるま～

工作
～だるま～

ゲーム
大会

昔遊び

4日

お楽しみ会

土曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

サンシャイン・コンフォートつくば

デイサービス

〒305-0868 ℡ 029-875-5656

つくば市台町 2-3-10 Fax 029-875-5645

2月は、カフェへ外出予定となってお

ります！少人数で参りますので、日

にちが決まりましたら、再度ご連絡

いたします。

毎月第4週は、イベント風呂開催☆彡

優雅に来月は青いバラ風呂を

お楽しみ下さい。

2月の行事食はバレンタインデー💛
乞うご期待下さい🐷

✫外出レクのお知らせ★

🛁イベント風呂のお知らせ🛀

🍽行事食メニュー🍽

千勝神社に初詣に行きます！！

6日～11日期間に行きます🙏

スキンケア風呂をお楽しみ下さい🌷

新春メニューです。

お楽しみに☆彡

今月の予定

✫外出レクのお知らせ✫

🛁イベント風呂のお知らせ🛀

🍽行事食メニュー🍽

来月の予定は変更になる場合がございます。

予めご了承下さい。

来月の予定

ご新規・増回も承っております。


